关于举办2012年下期衡阳电大经济教研室

会计模拟实验软件操作竞赛的通知

为进一步深化衡阳电大人才培养模式和教学模式改革，加强专业和课程实践教学，提升学生专业知识的应用能力，使学生更好地掌握会计知识，提高实际操作技能。经研究决定举行衡阳电大会计模拟实验软件操作竞赛。
一、参赛人员：会计专业学生  分专科组和本科组进行
二、比赛时间：2012年11月下旬
三、比赛地点：A409机房  会计模拟实验室

四、比赛内容：
1、根据提供的期初资料进行账套初始化并启用总账系统模块。初始化内容包含建立账套、增加操作员、权限设置，会计科目设置，期初余额输入，凭证类别设置。

2、根据提供的经济业务资料，录入记账凭证（含自动转账、成本及自动结转损益凭证），要求每笔经济业务填一张记账凭证。

3、签字、审核、记账。

4、编制资产负债表和利润表。

五、报名方式：学生到班主任处报名或匡胜老师处报名（联系电话：8127193  13117345159  办公室：C103）
六、参赛方式： 学生从即日起每周四晚上到A409机房参加培训和编制账套
七、奖项设置：
一等奖2名 、二等奖4名 、三等奖6名

组织奖3名
开放教育学院经济教研室

                                           2012年09月5日